
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

  Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 

Številka: 081-3/2010 

Datum:   

 

 

Na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in 

Uradnega lista RS, št. 90/2005, 67/06 in 39/08) je Občinski svet Mestne občine Koper na 

svoji seji dne …….. sprejel naslednji 

 
 

S K L E P 

 

Priznanje z nagrado Alojza Kocjančiča za posebne dosežke pri oblikovanju, raziskovanju in 

ohranjanju kulturne identitete Istre za leto 2011 se podeli študijskemu krožku 

 

 

 

 

B E S E D A   S L O V E N S K E   I S T R E  
 

 

 

 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

                            Župan 

              Boris Popovič  

 

 

 

Sklep prejmejo: 

 

1. Občina Piran, župan 

2. Občina Izola, župan 

3. Urad za družbene dejavnosti Občine Piran 

4. Urad za družbene dejavnosti Občina Izola 

5. Urad za družbene dejavnosti in razvoj Mestne občine Koper 

6. spis 

14 
PREDLOG 


